



Year 3 - Term 2 2023

Ponad i poza- Światło

Witamy w Skegness Junior Academy

Witamy w 2 semestrze! W tym semestrze będziemy wykraczać ponad i poza w naszej nauce, a rok 3 będzie skupiać się na świetle.

Matematyka

W tym semestrze będziemy uczyć się czterech operacji: dodawania, odejmowania, mnożenia i dzielenia. Jak zaczniemy poszerzać naszą wiedzę na temat różnych metod zapisu, będziemy mogli śmiało dodawać nawet najbardziej skomplikowane liczby 3-cyfrowe. W roku 3 nauka tabliczki mnożenia jest bardzo ważna. Będziemy rozwijać nasze szybkie zapamiętywanie mnożenia przez 3, 4 i 8. Ćwiczenie w domu przy użyciu TT Rockstars to naprawdę fajny i świetny sposób na rozwinięcie tego, a nawet możesz wygrać certyfikat podczas szkolnego zgromadzenia!



Anielski

Język angielski w tym terminie będzie ściśle powiązany z naszym tematem Światła. Będziemy studiować książkę "Jak działa latarnia morska" i będziemy pisać własne teksty objaśniające.

W okresie poprzedzającym Boże Narodzenie będziemy czytać opowiadanie "The Dark" ("Ciemność") Lemony'ego Snicketa. Wykorzystamy to do zainspirowania się do pisania własnych poezji.

Będziemy rozwijać sposób użycia języka opisowego i starać się wybrać taki język, który wywrze największy wpływ na czytelnika.

Nauka

W nauce w tym semestrze będziemy uczyć się o świetle. Poznamy różne źródła światła i powierzchnie odbłaskowe. Przyjrzymy się cieniom, sposobom ich powstawania oraz sposobom zmiany ich kształtu i rozmiaru. Będziemy rozwijać nasze umiejętności dochodzeniowe, aby przewidywać i planować własne dochodzenia.

Program Curriculum

W historii będziemy kontynuować naukę o epoce brązu do epoki żelaza oraz o tym, w jaki sposób historycy dowiadawali się o tym czasie z różnych źródeł. W PSHE będziemy uczyć się, jak utrzymać zdrowe ciała i umysły, a podczas informatyki nauczymy się podstawowych umiejętności kodowania i programowania. W RE zobaczymy, jak będziemy uczyć się o Islamie i ich wyobrażeniach o Bogu. W 2 semestrze znajduje się także nasz nowy „Basen w szkole”, na którym co tydzień będziemy pływać, a podczas drugiej sesji WF będziemy uczyć się różnych umiejętności i rozwijać nasze umiejętności gimnastyczne.

Ważne Daty

28.11.23 & 29.11.23- Wieczorne spotkania z rodzicami
8.12.23 - Jolly Jumper day (nosimy Świąteczny sweterek)
07.12.23- Y3 Dzień programowy - mile widziani rodzice
20.12.23- Kolacja Świąteczna, ostatni dzień semestru

Ważne wiadomości

Dni WF - wtorki i środy

Prosimy o przychodzenie do szkoły w swoim stroju na WF na zewnątrz/w stroju kąpielowym łącznie z obuwem sportowym. **Nie wolno nosić biżuterii**, kolczyki należy zdjąć w domu jeśli dzieci nie są w stanie tego zrobić samodzielnie

Czytanie w domu - pamiętajcie, aby czytać w domu co najmniej 4 razy w tygodniu i rejestrować to w Boom Reader.

TTRS — skorzystajcie z aplikacji, aby uzyskać pomoc dotyczącą tabliczki mnożenia

Dołączcie do nas w czwartek 7 grudnia i weźcie udział w uroczystym śpiewaniu, długim popołudniem z rękodziełem Świątecznym. Bardzo chcielibyśmy Was tam zobaczyć!

